terminal de
dirección
izquierda
Cambio de
balatas
delanteras
dos discos
rectificados
Dos
amortiguadores
(boge)
Dos bases
(DAI)
Una terminal
(grab)
Un juego de
balatas
delanteras
(fritec)

$3,550.00 $3,550.00

Subtotal: $3,550.00

IVA (16%) $568.00

Total: $4,118.00

CUATRO MIL CIENTO DIECIOCHO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cc13725d-51ef-42bf-8e01-7e4ebc7465c2|2021-04-